

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Tandlægeklinikken Erik Strange ApS

Borups Allé 7, 2200 København N

CVR-nr. 26 38 90 03

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10/5 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Tandlægeklubben Erik Strange ApS
Borups Allé 7
2200 København N

CVR-nr.: 26 38 90 03
Hjemsteds-
kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Erik Strange

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af tandlægeklinik.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 275.375 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Nettoomsætning		6.162.247	6.228.370
Andre eksterne omkostninger		-2.061.018	-1.683.372
Bruttoresultat		4.101.229	4.544.998
Personaleomkostninger	1	-3.857.911	-3.773.468
Afskrivninger		-64.023	-111.052
Resultat før finansielle poster		179.295	660.478
Finansielle indtægter		205.862	202.594
Finansielle omkostninger		-26.855	-20.207
Resultat før skat		358.302	842.865
Skat af årets resultat		-82.927	-202.618
Årets resultat		275.375	640.247
 Forslag til resultatdisponering			
Aconto udbytte i perioden 1. januar - 31. december 2016		0	99.800
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		171.975	439.247
Disponeret i alt		275.375	640.247

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Driftsmidler		29.299	93.322
Materielle anlægsaktiver		29.299	93.322
Anlægsaktiver		29.299	93.322
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg		473.919	353.170
Andre tilgodehavender		5.445.430	5.309.780
Udskudt skatteaktiv		66.187	62.700
Tilgodehavender		5.985.536	5.725.650
Likvide beholdninger		1.300.794	1.469.984
Omsætningsaktiver		7.296.330	7.205.634
Aktiver i alt		7.325.629	7.298.956

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.465.135	6.293.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	2	6.693.535	6.519.360
Selskabsskat		12.267	115.318
Anden gæld		619.827	664.278
Kortfristede gældsforpligtelser		632.094	779.596
Gældsforpligtelser		632.094	779.596
Passiver i alt		7.325.629	7.298.956

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	3.386.478	3.312.237		
Pensioner	156.270	186.560		
Andre omkostninger til social sikring	315.163	274.671		
	<u>3.857.911</u>	<u>3.773.468</u>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>10</u>	<u>12</u>		
2 Egenkapital				
	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	6.293.160	101.200	6.519.360
Udbetalt udbytte			-101.200	-101.200
Årets resultat		275.375		275.375
Henlagt til udbytte		-103.400	103.400	0
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>6.465.135</u>	<u>103.400</u>	<u>6.693.535</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Strange

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-697080737644

IP: 80.199.54.170

2017-05-19 16:33:55Z

NEM ID 

Jens Olav Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-780410534856

IP: 188.114.176.16

2017-05-20 09:37:04Z

NEM ID 

Erik Strange

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-697080737644

IP: 80.199.54.170

2017-05-20 17:06:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JBA53-Z7CGK-ES2UT-PCDEH-07WXY-32YL V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>